第 1 頁，共 2 頁

高雄醫學大學 112 學年度第 2 學期第一次宿舍幹部座談會會議紀錄

開會時間：中華民國 113年 3月 20日（星期三）中午 12：00

開會地點：勵學大樓四樓第四會議室

主席：宿自會 A館女館長—黃信容

出席人員：汪宜霈學務長、林佩昭組長、陳信福組長、林翀組長、謝志昌組長、郭添漢校安

人員、康雅婷小姐、黃郁倫小姐、僑生代表黃啟軒、外籍生代表李佳佳、黃信容、張晨希、

陳韋茹、吳佩儀、余柔嫻、蔡佳容、劉芯妤、吳瑀潔、陳佳君、鍾以庭、陳昱潔、邱伊辰、

鄭勻溦、楊安鈺、羅裕禾、蔡允頎、官俊豪、羅定棋、黃柏竣、邱聖裕、蘇冠輝、郭秝松、

吳冠鋐、歐承祐

記錄人員：張晨希

主席致詞：

 感謝各位長官今天前來關心宿舍事務

 特別感謝：

1. 熱水溫度完成調整

壹、 長官勉勵：

學務長勉勵：無。

貳、 前次議題執行追蹤：(如附件會議簡報檔)

本次無前次議題追蹤。

參、 提案討論：

 提案一（11303-1）

  提案單位：宿自會

  案由：登革熱噴藥樓層購買養生膠帶

說明：為了防止個人用品被噴灑的藥劑附著，住宿生需要用養生膠帶進行覆蓋，這樣不

需將物品都收進櫃子裡同時也較方便，但對住宿生來說是項額外的支出，希望學校能夠

補助購買。

決議：

學務處生輔組(3/20)：近幾次登革熱噴藥臨時，若有經費可提供學生養生膠帶，提供

的數量及方式需要再商討，會與總務處進行討論。

總務處事務組(3/20)：

養生膠帶的供給涉及全校，包括宿舍、老師研究室、實驗室等，只要是有數量會優先提

供給宿舍，也請學生將個人貴重物品收到置物櫃內。

（□下次追蹤時間  月 / 日 （星期○）    ■無下次需追蹤事項  ）

肆、 臨時動議：無

第 2 頁，共 2 頁

伍、 下次追蹤事項:無

陸、 長期追蹤事項:無

柒、 散會:

主席宣佈散會：下午12：20分整。

捌、 附件:

附件一:本次會議簡報

https://reurl.cc/eLYq7j